Et Magister Sentent., l. 4. dist. 12. [*'Ad hoc breviter dici potest, illud quod offertur et consecratur a sacerdote vocari sacrificium et oblationem; quia memoria est et repræsentatio veri sacrificii, et sanctæ immolationis factæ in ara crucis.'*] Sed cum hoc dicunt, non negant esse verum sacrificium, sed tantum esse commemorativum, si spectes vim verbi quatenus significat occidere et mactare. Cum autem conferimus Eucharistiam cum illo sacrificio corporis Christi, quod in cruce peractum est, quantum ad effectum, dicimus illud fuisse sacrificium sufficiens, hoc efficiens et applicatorium, utrumque tamen propitiatorium.—Maldonati Disp.

circa vii. Sacramenta, tom. i. pp. 322, 323. Lugduni. 1614. (Opusc. p. 218. Paris. 1677.)

§ [Et non vocamus Eucharistiam sacrificium quantum ad efficientiam, propterea quod sacrificium crucis non fuerit etiam efficax; sed quia vis illius sacrificii non poterat prodesse, et ad efficientiam effectumque redigi, nisi tum per hoc sacrificium, tum per alia sacramenta, tum aliis modis.]

Propitiatorium autem ideo dicimus esse utrumque, quia propitiatorium sacrificium esse non est aliud, quam habere vim placandi Deum.—Maldonatus, *ibid.*, p. 323.]

FIRST
SERIES.

plied and brought into effect by this eucharistical sacrifice, and other the holy Sacraments, and means appointed by God for that end. But we call it propitiatory, both this and that, because they have both force and virtue in them, to appease God's wrath against this sinful world." Read Mald. *de Sac.*, p. 323. "Therefore this is no new sacrifice^h, but the same which was once offered, and which is every day offered to God by Christ in heaven, and continueth here still on earth by a mystical representation of it in the Eucharist. And the Church intends not to have any new propitiation, or new remission of sins obtained, but to make that effectual, and in act applied unto us, which was once obtained by the sacrifice of Christ upon the cross. Neither is the sacrifice of the cross, as it was once offered up there *modo cruento*, so much remembered in the Eucharist, though it be commemorated, as regard is had to the perpetual and daily offering of it by Christ now in heaven in His everlasting priesthood, and thereupon was and should be still the *Juge sacrificium* observed here on earth, as it is in heaven." The reason which the ancient fathers had for their daily sacrifice. S. Chrysost. *in 10 ad Hebr.*¹ *In Christo semel oblata est hostia, ad salutem potens. Quid ergo nos? Nonne per singulos dies offerimus? Et si quotidie offerimus, ad recordationem ejus oblationis fit.* S. Aug. *de Civ. Dei*, lib. x. cap. 20^k. *Ipse sacerdos, et ipse oblatio, cujus rei sacramentum quotidianum esse voluit Ecclesia sacrificium.*